关于开展2016年度吉林省高级审计师
专业技术资格答辩评审的通知

各相关单位及申报人员：
根据2016年全省职称评审工作部署，现将吉林省高级审计师评委会职称答辩评审工作有关事宜通知如下:
一、答辩人员范围
申报到吉林省高级审计师职称评委会并已通过网上公示人员。
二、答辩时间
2017年1月21（星期六）上午10:00开始答辩。请参加答辩人员于当日9:30前报到，迟到或缺考将视为自动放弃。
具体答辩顺序由当天现场抽签确定。
三、答辩地点
吉林省审计厅机关9楼会议室（9015房间）。具体地址：吉林省长春市南关区亚泰大街6399号。
四、答辩相关手续
（一）携带本人身份证原件及复印件一份；
（二）彩色小二寸照片1张；
（三）由职称申报系统自动生成的《2016吉林省专业技术资格评审表》1份，加盖公章；
（四）评审费用：正常申报300元，破格加收100元。
五、答辩相关要求
（一）各单位及个人要高度重视本次答辩评审工作，务必将答辩通知内容传达到申报人员。
（二）答辩采取自述和问答方式进行，专家将围绕申报人员的专业水平、业务能力、实绩贡献等进行提问，时间不超过8分钟。

联系人：邱华龙 荆闯
联系电话：85265082
附件：高级审计师专业技术资格答辩人员表

吉林省审计厅
2017年1月19日

[bookmark: _GoBack]高级审计师专业技术资格答辩人员表
	号
	申报类别
	工作单位
	姓名
	申报评审资格

	1
	正常
	长春市社保档案管理中心
	张丽
	高级审计师

	2
	正常
	吉林省审计研究和计算机技术中心
	蒋文奇
	高级审计师

	3
	正常
	安图县审计中心
	孟庆蕾
	高级审计师

	4
	正常
	吉林省科技投资基金有限公司
	张斌
	高级审计师

	5
	破格
	松原市审计局
	张凤阁
	高级审计师

	6
	正常
	审计署长春特派办
	彭昭锋
	高级审计师

注：以上顺序按网上报名顺序排序